
COMUNE   DI   URGNANO 
Via Cesare Battisti  n. 74  -  24059  -  Provincia di Bergamo 

C.F. n. 80025650161  –  Partita Iva 00655260164 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 
Responsabile del Servizio: Geom. Francesca Zanga – Tel. 035.4871536 

Fax n. 035.4819185  -  http://www.urgnano.eu 

e-mail ediliziaprivata@urgnano.eu - PEC: pec@pec.urgnano.eu 

 

 
 

Urgnano, lì 07 aprile 2020. 

 
 

Valutazione Ambientale Strategica della  

Variante GENERALE al Piano di Governo del Territorio 

CONVOCAZIONE DELLA PRIMA CONFERENZA DI VALUTAZIONE “SCOPING” 
  

L’AUTORITÀ PROCEDENTE D'INTESA CON L’AUTORITÀ COMPETENTE 
  
Richiamati: 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 189 del 19.10.2017, con la quale è stato 

disposto l’avvio di procedimento di redazione della Variante Generale al Piano di 

Governo del Territorio individuando i soggetti competenti in materia ambientale e gli 

enti territorialmente interessati al processo di valutazione, fissando nel contempo le 

modalità di convocazione delle conferenze di valutazione e di informazione del 

pubblico; 

 l’avviso di avvio al procedimento unitamente alla Valutazione Ambientale Strategica 

per la redazione della Variante Generale al Piano di Governo del Territorio, pubblicato 

all’albo comunale, sul quotidiano L’Eco di Bergamo e sul B.U.R.L.  in data 08/11/2017; 

 
Visti gli indirizzi generali per la VAS approvati con DCR 13 marzo 2007, n. VIII/351, gli ulteriori 

adempimenti di disciplina approvati dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 8/6420 

del 27/12/2007, con deliberazione n. 761 del 10/11/2010 e la circolare approvata con 

decreto dirigenziale n. 13071 del 14/12/2010; 
 

CONVOCA 
  

La prima Conferenza di Valutazione Ambientale Strategica del documento di Scoping 

(pubblicato sul sito regionale SIVAS e sul sito Web del Comune di Urgnano) della Variante 

Generale al Piano di Governo del Territorio del Comune di Urgnano per il giorno  
 

Giovedì 21 maggio 2020 alle ore 10,00 

presso il Municipio, in Via Cesare Battisti 74 

 

DISPONE 
 

Che siano informati della presente convocazione tutti gli enti individuati con la 

sopraccitata deliberazione di giunta n. 189 del 19.10.2017 e che sia data informazione al 

pubblico mediante il presente avviso esposto all’Albo pretorio comunale e sul sito WEB del 

Comune di Urgnano. 

L'Autorità Procedente 
Responsabile Area Gestione del Territorio 

Geom. Francesca Zanga 

mailto:ediliziaprivata@urgnano.eu
mailto:pec@pec.urgnano.eu

